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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108023I

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit Tirana Entry
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Hotel Mercure, ne Godinen Tirana Entry, Rr. 
29 Nentori, Njesia Administrative Nr.7, Tirane 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim hoteleri -turizem. Ofrim Sherbimi si hoteleri, 

akomodim me qellim pushimi dhe/ose biznesi. Hapje dhe 
manaxhim i hoteleve, godinave dhe ambjenteve ne te cilat 
ushtrohet aktivitet hotelerie. Organizim eventesh dhe 
konferencash. Hapja dhe manaxhimi i sallave te 
konferencave, asistence dhe sherbim ne mbeshtetje te 
hotelerise. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te 
lekures dhe trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore, 
fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se 
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te 
paluajtshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, 
prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me 
aktivitetin e hotelerise; Tregtim (Import – Eksport) të 
pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtëpiake, 
pajisjeve hidrosanitare, të pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, 
duhanit e-cigars, mallrave ushqimore, dermoestetike etj. 
Hapja e manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda 
struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
kembimit valutor dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo 
sende me vlere te kuotuara ne burse. Hapja dhe mbajtja e 



2

aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, brenda strukturave 
hoteliere dhe çdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, 
te lejuara nga ligji.  Marrja përsipër e hartimit të projekteve 
të ndryshme ndërtimore të fushave të ndryshme dhe të 
realizimit të ndërtimit në përgjithësi; Ndërtim në fushën e 
turizmit, të infrastrukturës, qendrave të biznesit. Administrim 
dhe mirëmbajtje të të gjithë elementëve për godinat e 
ndërtuara, të rikonstruktuara, sipërfaqeve urbane, rrugëve e 
shesheve brenda dhe jashtë kompleksve të ndryshëm 
ndërtimorë, administrim dhe mirëmbajtje e të gjithë 
elementëve për fshatrat turistikë, magazinave të ndryshme, 
depozitave dhe hangarëve, pistave dhe rrugëve dytësore. 
Aktivitete me destinacion turistik, me ose pa përdorim të 
ujrave, pyjeve, armëve të zjarrit, atyre të ujit, motorrëve, 
skafeve, barkave dhe anijeve të përmasave të ndryshme, 
vendqëndrimeve apo moleve të ndryshëm; Hapja, 
pjesëmarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me anë dhe duke qenë 
pjesë e shoqërive të tjera dhe atyre off-shore; Realizimi i 
seminareve trajnuese, kurseve te veçanta per perdorimin e 
produkteve kozmetike dhe te ngjashme, si dhe trajnimeve te 
ndryshme ne sherbim te aktivitetit.  Te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mud te konsiderohet I dobishem ose I domosdoshem 
per te arritur qellimin e aktivitetit te saj. 
Fabiola Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 22/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimShtufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirShtufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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LTD Co
               Para: 10.200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Entry
E-Mail: nova_construction@yahoo.com  
Telefon: 0692350989 0682041100 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-192090-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199632-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BD57CA-CC4A-4842-9FB0-0A85F30D807D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E96CA5-B465-4D09-8860-176849E6FB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C267909-441E-4D60-B0C5-905D224A06A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C7AEC-93EE-44C8-8C4A-D493BB7B6016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198C7AEC-93EE-44C8-8C4A-D493BB7B6016

